%@ INSTYTUT GENETYKI ROSLIN

4f\SR POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Strzeszynska 34, 60-479 Poznan

Tel. centrala: 61 6550200, sekretariat: 61 6550255  E-mail: office@igr.poznan.pl WWW.igr.poznan.pl
NIP: 7811621455 REGON: 000326204

numer sprawy: IGR/ZP/066/4/2018 Poznan, 1 czerwca 2018 r.

Uczestnicy postepowania

Zamawiajacy przekazuj tresé pytan, ktére wptynety od Wykonawcy wraz z odpowiedziami
W postepowaniu prowadzonym w  trybie zapytania ofertowego w przedmiocie ustugi
sekwencjonowania transkryptoméw metoda NGS, z zastosowaniem technologii
llluminy.

Pytanie 1
Jaka jest przewidywana najmniejsza, a jaka najwieksza partia prébek (czy dla przyktadu dla
jednej probki réwniez bedzie potrzebny dostawa danych na dysku twardym)?

Odpowiedz

Schemat doswiadczenia jest nastepujacy:

60 prob

90 préb

90 préb

Dostawa danych na dysku twardym bedzie dotyczyta tych partii. Zamawiajgcy zamierza
wystaC materiat RNA tez w tych partiach, ale do tego nalezy uwzgledni¢ ewentualne
dosytanie préb niespetniajacych kryterium jakosci izolatu RNA.

Pytanie 2

Czas wykonania ustugi- co w przypadku materiatlu niespetniajgcego  kryteriow
jakosciowych/ilosciowych? Zaktadane x tygodni moze ulec wydtuzeniu z powodu
koniecznosci re-izolacji i dostarczenia nowej partii probek.

Odpowiedz

Czas liczony jest dla tych prob, dla ktérych jest spetnione kryterium jakosci,
czyli w przypadku powtérzenia izolacji dla proby, czas bedzie biegt od dostarczenia tej
powtorzonej izolacji, a nie pierwsze;j.

Pytanie 3

Warunki kontrolowane -20. Czy optacenie transportu probek na suchym lodzie (do 10 kg),
gdzie w teorii panowa¢ powinna temperatura <-20 mozna uznaé za warunki kontrolowane?
Transport realizowany jest przy pomocy firm trzecich i nie mamy wptywu na ich dziatanie.



Odpowiedz

Tak, optacenie transportu na suchym lodzie mozna uznaé za warunki kontrolowane, przy
czym ilos¢ suchego lodu musi byé dostosowana do czasu trwania transportu z marginesem
bezpieczenstwa.

Pytanie 4

Wykonawca nie jest ptatnikiem VATu, totez naszym catkowitym wynagrodzeniem jest cena
netto. Rodzi to jednak obowigzek podatkowy po stronie Zamawiajacej tzw. odwrotne
obcigzenie. Czyli technicznie dla wykonawcy ceng koricowa jest cena netto,
dla zamawiajgcego brutto. Poniewaz czesto wigze sig¢ to z licznymi nieporozumieniami,
warto to doprecyzowac na poczatku.

Odpowiedz

W takim przypadku do Formularza ofertowego — zatgcznik nr 1 do Ogloszenia, jako cene
brutto nalezy wpisa¢ cene, jakg Wykonawca oferuje za wykonanie ustugi (netto=brutto),
a dla poréwnania cen ofertowych nalezy wypetni¢ Formularz cenowy — zatgcznik nr 2
do Ogtoszenia, zgodnie z dyspozycja, tj. w kolumnie ,e” nalezy wpisaé wartosé z kolumny ,d"
przemnozong przez mnoznik 1,23.

Powyzsze odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.
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